MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

Comissão Eleitoral (Engenharia de Produção) - CT
Campos Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina-Piauí; CEP 64049-550

EDITAL Nº 01 DE 26 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 32/2022 CT-UFPI, de 19 de Agosto de

2022, no uso de suas atribuições legais, e seguindo o Cronograma Eleitoral do EDITAL Nº

01/2022, de 26/08/2022, que rege a consulta à comunidade universitária para a escolha de

Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do Curso de Graduação em Engenharia de Produção

do Centro de Tecnologia, do Campus Ministro Petrônio Portella, da Universidade Federal do

Piauí, para o biênio 2022/2024, após a análise dos requerimentos e documentos

comprobatórios enviados à comissão eleitoral através do e-mail:

elicaoproducaoufpi@gmail.com, torna público o resultado das inscrições dos candidatos.

Número
Inscrição

Nome da
Chapa

Nome dos
Candidatos

Resultado

01
Melhoria
contínua

Coordenador:
Francismilton Teles

Subcoordenadora:
Nayara Cardoso de Medeiros

DEFERIDA

Teresina-PI, 01 de setembro de 2022.

MARCOS MACHADO DE ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-09-01T10:32:13-0300